
Orario

04:15

Bergamo casello 04:45

Milano P.za Lotto lido 05:15

06:00

Piacenza casello sud 06:30

07:10

07:30

08:30

10:00

17:00

Reggio Emilia casello

Bologna apt park bus 

ARRIVO a RIMINI

RIENTRO (orario partenza)

10 - 11 Ottobre 2018

BRESCIA -> Fiera di Rimini

Località

Brescia est autoparco

Lodi casello

Parma centro


